
UCHWAŁA NR IV.33.2018
RADY GMINY NADARZYN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Wola Krakowiańska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się nazwę ul. Aleja Brzóz na działkach drogowych stanowiących własność Gminy Nadarzyn 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 120/4 i 120/17 położonych w miejscowości Wola Krakowiańska.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn

Danuta Wacławiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2019 r.

Poz. 953


		2019-01-17T13:52:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




